



# ورزش اردبیل

بلاگ ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۳۲

شنبه ۱۴ اسفند ماه سال ۱۳۹۵

۵ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - ۴ مارس ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO32-4Mar-2017



تلاشگران عرصه تیم های پایه  
زحمتکشان واقعی فوتبال استان



کار دسته جمعی  
ضامن موفقیت  
در میزبانی  
والیبال آسیا

مقصر هر کسی که باشد

فوتبال اردبیل سقوط کرد، نابود گردید  
و بدبخت شد



کشتی فرنگی  
در مسیر  
سرافرازی

روابط عمومی شغل نیست  
یک رسالت است

ناکامی های بهراد  
اوج بدشانسی فوتسال اردبیل

## توپ های ورزشی بتا

### BETA SPORT BALLS

تولید کننده بهترین توپ های  
والیبال چرم با آخرین  
استانداردهای روز دنیا

**BETA**<sup>®</sup>  
BELIEVE POWER



**BETA**<sup>®</sup>  
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی  
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

[www.betasport.ir](http://www.betasport.ir)

به بهانه موفقیت در رقابت های عمومی نوجوانان

# کشتی فرنگی در مسیر سرافرازی



بر آن، حضور هفتگی احداپازاج افتخار آفرین کشتی فرنگی آسیا در تمرینات سالن تلاش و کار با نوجوانان می تواند تاثیر بسیار مطلوب در پیمودن راه پیشرفت و رسیدن به سکوی قهرمانی برای آینده سازان ورزش استان را داشته باشد.

بقیه در صفحه ۳

مربیان جوان آغاز کرده است نمی تواند در آینده کشتی این منطقه بی تاثیر باشد. جمعی از نوجوانان عاشق، علاقه مند و مستعد در سالن تلاش گرد هم آمده و می خواهند دوباره انگیزه لازم در استاد مسلم کشتی فرنگی ایران برای تعلیم نوجوانان و پرورش استعدادها فراهم کنند. علاوه

خیر و صلاح ورزش بدانییم و تشخیص بدهیم از آن حمایت می کنیم و روی این اصل، زمانی که هیات کشتی توجه به پایه ها و اجرای برنامه های مختلف در این رده سنی را در دستور کار قرار داد به آینده کشتی استان امیدوار شدیم. امیدوار به این که اگر روال کارها بر پایه اصول و عقل و منطق باشد، به حاشیه ها و حاشیه سازان توجه نشود، نان به نرخ روز خور ها از دور و بر کشتی متفرق شوند، اختلافات و سوء تفاهمات در یک محیط صمیمی و در داخل مجموعه و خانواده کشتی طرح و حل و فصل شود و به جای منیت ها وحدت و یک دلی حاکم شود، اوج گیری دوباره کشتی نمی تواند دور از دسترس باشد. تلاشی را که چهره محبوب، دوست داشتنی و فراموش نشدنی کشتی فرنگی کشور، یعسوب جوان صالح در سالن تلاش با کمک چند تن از

موفقیت کشتی گیران استان در رقابت های عمومی نوجوانان کشور با کسب دو مدال طلا و یک نقره قابل تحسین و امیدوار کننده می باشد.

وقتی از زمان روی کار آمدن هیات جدید کشتی استان فریاد می زدیم که کفگیر کشتی استان به ته دیگ خورده و چاره احیای آن توجه به پایه ها و رده های سنی نونهالان و نوجوانان می باشد و اقدام هیات در برپایی اردوهای آمادگی، راه اندازی لیگ نوجوانان، استعدادیابی و برگزاری مسابقات هفتگی را گامی برای رسیدن به اهداف دراز مدت تلقی می کردیم به مذاق برخی از عزیزان همیشه منتقد خوش نمی آمد.

بارها گفته ایم که ما را با اسم ها و گروهها و باندها و دستجات آزاد و غیر آزاد در ورزش کاری نیست، با هیچکس و هیچ احدی عقد اخوت نیز نبسته ایم، اگر اقدامی و عملی را به



به بهانه موفقیت در رقابت های عمومی نوجوانان

# کشتی فرنگی در مسیر سرافرازی



بقیه از صفحه ۲

به هر حال کشتی استان نیاز به کار و تلاش بیشتر در رده های پایه دارد. اگر دلمان به کشتی استان می سوزد، اگر خود را طرفدار دوآتشه و عاشق کشتی و خاک خورده تشک می دانیم، باید هر فردی را که بخواهد در پرورش استعداد های نوجوانان و جوانان این منطقه همت به خرج بدهد، مورد پشتیبانی قرار بدهیم.

توجه به پایه ها و برنامه ریزی برای رسیدگی به امور این رده سنی، ضامن سرافرازی کشتی اردبیل در سال های آینده می تواند تلقی شود.

رقابت های کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور با شرکت ۲۸۶ کشتی گیر از ۲۹ استان با انجام ۳۴۶ کشتی به مدت دو روز در تهران برگزار شد.

در پایان این رقابت ها در وزن ۶۹ کیلوگرم عبدالله اربابی و در وزن ۱۰۰ کیلوگرم رضا طالبی صاحب گردن آویز طلا شدند و در وزن ۵۰ کیلوگرم امید

علیایی به مقام دوم رسید. در ۷۶ کیلوگرم سالار مشروطی چهارم شد و در ۴۶ کیلوگرم فرهاد رضایی و ۵۰ کیلوگرم مهدی منافی و در ۶۳ کیلوگرم عرفان میرزایی در مکان پنجم قرار گرفتند. در ۸۵ کیلوگرم مهدی کلانتری ششم و در ۴۲ کیلوگرم امیر حسین حاجی خانی

هشتم شدند.

حضور اکثریت کشتی گیران در جدول رده بندی و کسب امتیاز، پیام های خاص خودش را دارد. اگر جدول مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور در چهار سال گذشته مورد بررسی قرار بگیرد حضور قدرتمندانه کشتی گیران نوجوان اردبیل در این رقابت ها می

تواند خبر از ظهور چهره های جویای نام در کشتی فرنگی اردبیل را بدهد. نادر مشروطی، محمد علیپور و حیدر فرخنده مربیان زحمتکش اردبیل در رقابت های عمومی کشتی فرنگی نوجوانان در تهران بودند.



## کشتی گیران اردبیل در رقابت های قهرمانی کشور در سال ۷۲



در آبان ماه سال ۷۲ شهر تاریخی ماهشهر میزبان رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی ایران بود. اردبیلی ها در این مسابقات فقط دو مدال طلا کسب کردند .

ایراهیم روشنی مدیر کل وقت تربیت بدنی استان اردبیل که در رقابت های ماهشهر حضور پیدا کرده بود، تیم کشتی فرنگی استان را تیم بدشانس این رقابت ها نام نهاد و گفت: ما نتوانستیم در این رقابت ها از وجود سه کشتی گیر خوب خود نادر پیران، داور جدی و حمید صمدی بهره ببریم. نادر پیران خارج از اردبیل مشغول خدمت سربازی است. داور جدی سنگین شده و دیگر نمی تواند در ۵۷ کیلوگرم ظاهر شود و حمید صمدی نیز سخت بیمار است.

با توجه به این که سال پیش نادر پیران به مقام قهرمانی در وزن ۴۸ کیلوگرم دست یافته و داور جدی نیز در وزن ۵۷ کیلوگرم دوم شده بود اگر این دو مثل سال گذشته در خدمت تیم بودند دست کم در دو وزن یاد شده اردبیل می توانست ۱۵ امتیاز کسب بکند در حالی که جانشینان آنها حتی یک امتیاز هم نتوانستند کسب کنند، از سوی دیگر احد جوان صالح هم بدشانسی آورد و در شرایطی که ۷ امتیاز به فاصله کم تر از یک دقیقه از بهمن امانی گرفته بود در اثر غرور و بی احتیاطی گرفتار شد و با ضربه فنی شکست خورد

امانی کشتی گیری نبود که بتواند به فینال راه پیدا بکند و بنابر این درهای صعود برای جوان صالح از از گروه بازنده ها بسته شد و در ردیف نهم قرار گرفت.

در همان دقیقه اول آسیب دید و نتوانست به مسابقه ادامه بدهد

دیگر طلایی اردبیلی ها در این رقابت ها مرحوم جابر عباس زاده بود. در وزن ۱۰۰ کیلوگرم ۱۶ نفر برای کشتی گرفتن در این مسابقات روی باسکول رفته بودند .

وی در دور اول هاشم شهابی از آذربایجان شرقی را ۱۲ بر صفر شکست داد. سعید انصاری از اصفهان را در دور دوم در یک کشتی نزدیک ۱ بر صفر برد . حریف مرحوم عباس زاده در دور سوم رقابت ها محمد آدینه پور از خراسان بود که ۱۳ بر صفر مغلوب شد .

در کشتی پایانی نیز با یک کشتی حساب شده یک بر صفر احمد اولاد اعظمی از تهران را مغلوب نمود و در سکوی اول این وزن قرار گرفت.

اگر جوان صالح این چنین شکست نمی خورد حتما به فینال راه پیدا می کرد و دست کم ۹ امتیاز برای اردبیل به ارمغان می آورد، همین امتیاز برای صعود تیم اردبیل از ردیف هفتم به مقام چهارم کافی بود. در این رقابت ها احد پازاج در وزن ۶۲ کیلوگرم صاحب گردن آویز طلا شد. در این وزن ۲۲ نفر وزن کشتی کرده بودند . او حسین نژاد مقدم از تهران را ۱۰ بر صفر شکست داده و علی ربیعی از استان مرکزی را نیز ۱۱ بر صفر مغلوب نمود. او در کشتی سوم داود جهانشاهلو از زنجان را ۱۲ بر صفر برد و با پیروزی ۶ بر صفر در مقابل مهدی فراهانی به فینال راه پیدا کرد.

حریف فینالیست پازاج ، غلامرضا جهانبخشی از ایلام بود. پازاج این دیدار را با ضربه فنی به پیروزی رسید. در حالی که جهانبخشی ۴ بر صفر بازنده بود

## ناکامی های بهراد اوج بدشانسی فوتسال اردبیل

گذاری نکرده اند همیشه به دنبال فرصت هستند تا به نحوی از ورزش در مطرح کردن خود استفاده نمایند ولی بهرادی ها بدون توجه به این مسایل نشان داده اند که برای فوتبال و فوتسال صادقانه قدم برداشته و هزینه می کنند.

به نظر می رسد بهراد از نظر تامین زمین مورد نیاز برای تمرین با مشکل مواجه باشد و بخصوص تمرین در زمین اصلی به حد کافی، نیاز اساسی این تیم باشد که امید است اداره کل در راستای حمایت از بخش خصوصی در این ارتباط مساعدت نماید.

نمی تواند نتیجه بگیرد و موقعیت مناسبی را در جدول رده بندی به خود اختصاص بدهد.

به جرئت می توان گفت که بهراد اولین تیم تحت پوشش بخش خصوصی در اردبیل است که در آن از شروع فصل تاکنون مشکلی به نام مسائل مالی مطرح نگردیده و حامی تیم که زیاد مایل به مطرح شدن نبوده و نیست، به همه تعهدات خود به موقع عمل کرده است. افرادی چون مدیر عامل بهراد در ورزش شهر باید مورد تکریم قرار بگیرند. افرادی که به اندازه یک دهم و صدم بهراد در ورزش سرمایه

شکست هایی که بهراد در جریان رقابت های لیگ دسته یک فوتسال می پذیرد جای حرف بسیار دارد. تقریبا امکانات مورد نیاز این تیم از طرف باشگاه تامین می شود. شاید جزء اولین تیم هایی باشد که بازیکنان و دیگر دست اندرکاران تیم به موقع و سر موعده، حقوق و مزایای خود را دریافت می کنند. تیمی است که حاشیه در آن کم تر به چشم می خورد ، چنین تیمی وقتی نمی تواند نتایج قابل قبول و در خور خود کسب کند جای سؤال بزرگی بر جای می گذارد که چرا و به چه علتی این تیم

## تلاشگران عرصه تیم های پایه زحمتکشان واقعی فوتبال استان



توجه به رده سنی پایه و اهمیت دادن به بازیکنان و مربیان این رده می تواند تضمینی برای آینده موفق فوتبال اردبیل باشد.

در شهر و استان ما هستند عاشقانی که در گمنامی محض، کمر به تربیت آینده سازان فوتبال این منطقه بسته اند. آنها چون عاشق هستند و به کار خود ایمان دارند، انواع ناملایمات را بر جان می خردند و در سرما و گرما و در شرایط مختلف پا پس نمی کشند و در راه تربیت نوجوانان و جوانان کوتاهی نکرده و کم فروشی نمی کنند.

آنهايي که در رده های پایه تیم داری می کنند اوج عشق به فوتبال را به نمایش می گذارند. در حالی که در شهر ما، همه به نوعی برای حمایت از نماینده استان در لیگ دسته دوم بسیج شدند و حرف ها گفتند و سخن ها بر زبان ها جاری کردند و مطلب ها نوشتند و پول هایی هزینه کردند، نتیجه ای نگرفتند و در مقابل، جمعی عاشق، بدون هیاهو و حاشیه با سیلی صورت خود را سرخ کرده و دل از تربیت آینده سازان فوتبال این دیار نمی کنند.

در فصل گذشته از من خبرنگار تا آن مسؤولی که قیافه حق به جانب از بابت طرفداری و حمایت از فوتبال را به خود می گیرد، نیامدند که بگویند نمایندگان استان در رده های پایه لیگ کشوری چگونه روزگار می گذرانند ولی .....

عکسی که در اول این مطلب است مربوط به تیم نونهالان ذوب آهن اردبیل می باشد. نگاه دقیق به عکس این نوجوانان می تواند پیام های خاصی را به دنبال داشته باشد. چهره های مصمم آنها نشان می دهد که فوتبال اردبیل همچنان معدن استعدادهاست.

زمینه باید برای رشد آنها فراهم شود. طرز لباس پوشیدن و رعایت برخی از اصول نشان می دهد که در این مجموعه نظم حاکم است. در تیم های ورزشی، مهم ترین مسئله برای ادامه موفقیت آمیز فعالیت ها حاکم شدن نظم و انضباط و رعایت اصول و مقررات است. هر مجموعه ای که بتواند در این کار موفق شود و در کنار آموزش فوتبال به مسایل اخلاقی و فرهنگی توجه نماید، می تواند آینده درخشانی را برای شاگردان خود ترسیم نماید.

در تیم های پایه ذوب آهن باید قدر مربیان زحمتکشی چون احمد آقایی، حسن صداقت، داور نیکنام و رضا تیمورزاده را دانست. مربیان بی ادعایی که هیچوقت مدعی کرامر شدن و آقایی و سروری بر فوتبال منطقه را نداشته ولی در صداقت و خدمت کردن به فوتبال گوی سبقت را از طبل های توخالی پر مدعا ربوده و برای سرفرازی آینده فوتبال اردبیل همت و تلاش می کنند.

چه زیبا و دلچسب می شود وقتی می شنویم دو تن از حاصل زحمات این مربیان به نام های میلاد نجفی و میلاد علیزاده در عضویت تیم ملی نوجوانان هستند. تلاشگران عرصه تیم های پایه زحمتکشان واقعی فوتبال استان هستند.

هیأت هندبال شهرستان اردبیل برگزار میکند :

مسابقات ۴ جانبه هندبال

جام شهدای مدافع حرم

استان اردبیل



زمان : ۱۹ و ۲۰ اسفندماه ۹۵  
مکان بازیها متعاقباً اعلام خواهد شد



مقصر هر کسی که باشد

## فوتبال اردبیل سقوط کرد، نابود گردید و بدبخت شد

کسانی که در متهم کردن آن دو در ماههای اخیر تلاش کرده و قلم فرسایی نموده اند چرا برای یک بار نخواستند، بپرسند که چگونه در جریان رقابت های لیگ یک و در نیم فصل، کوچ دسته جمعی بازیکنان از تیم شهرداری کلید خورد و با رفتن بازیکنان در پست های کلیدی موافقت گردید و به این ترتیب سنگ بنای شکست ها و سقوط به دسته دوم گذاشته شد. اگر واقعا و بدون تعصب می خواهیم به فوتبال کمک کنیم چرا برای یک بار هم سؤال نشد که چرا در نیم فصل به داور احمدی مؤثرترین یار خط دفاعی رضایت نامه صادر کردند و چه کسی آن را امضاء کرد؟ عاملین این حرکت ها آیا به تضعیف تیم کمک و مساعدت نمودند؟

چگونه می شود آنهایی که می خواهند به هر ترتیب ممکن ورزش و جوانان و کمیته تشخیص اهلیت را متهمان ردیف اول در سقوط معرفی کنند، نمی نویسند و نمی پرسند که چگونه

بقیه در صفحه ۷

دردی از دردهای فوتبال و تیم را حل بکند. فوتبال اردبیل در سه سال اخیر بدترین و تاسف آورترین روزهای خود را سپری کرد. عده ای آنقدر زرنگ و اهل معامله هستند تا بتوانند با چار و جنجال و های و هوی و ایجاد حاشیه و باج دادن به چند نفر برای خود حاشیه امنیت ایجاد بکنند، در فضای مجازی دست نشاندهان خود را فعال بکنند و بخواهند فضا را در مواقع حساس و بحرانی به نفع خود تغییر بدهند.

الآن توپ مقصر بودن بیشتر در زمین لطف الهیان شهردار و بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان است. فوتبال حرفه ای قوانین و مقررات خاص خود را دارد و همه وظایف و مسؤولیت ها در آن تعریف شده است. در یک باشگاه که برای خود صاحب تشکیلات و مدیر و هیات مدیره و .. می باشد، اداره کل چه نقشی می تواند داشته باشد؟ و چگونه مانع از اقدامات سازنده آنها می شود؟ آیا این جای سؤال ندارد؟

کردند. آنهایی که می خواستند در بحث تبرئه خود و دوستانشان از دیگران سبقت بگیرند، بر علیه دیگران سخن گفتند و با استفاده از بهترین کلمات، خود را از همه تقصیرها به دور دانسته و همه کاسه کوزه های سقوط را بر سر دیگران بشکستند.

جالب این جا بود که وقتی این حضرات با همدیگر در دور یک میز می نشستند، صمیمیت و برخوردشان عالی و وقتی از هم دور می شدند داستان کی بود، کی بود، من نبودم را آغاز می کردند.

مقصر هر کسی، هر ارگانی، هر تشکیلاتی و هر آدم از خدا بی خبر و بی اعتنا به خواست و عشق جوانان که باشد، فرقی به حالشان نخواهد کرد و در این وسط فوتبال اردبیل سقوط کرد، نابود شد و بدبخت گردید.

شناسایی مقصر یا مقصرین اصلی هرچند که می تواند التیامی بر زخم های چرکین دوستداران فوتبال و تیم شهرداری باشد ولی نمی تواند هیچ

گویند مردی دو دختر داشت یکی را به یک کشاورز و دیگری را به یک کوزه گر، شوهر داد. چندی بعد همسرش به او گفت: ای مرد سری به دخترانت بزن و احوال آنها را جویا بشو.

مرد نیز اول به خانه کشاورز رفت و جویای احوال شد، دخترک گفت که زمین را شخم کرده و بذر پاشیده ایم، اگر باران بیارد خیلی خوب است اما اگر نیارد، بدبختیم.

مرد به خانه کوزه گر رفت، دخترک گفت: کوزه ها را ساخته ایم و در آفتاب چیده ایم، اگر باران بیارد بدبختیم و اگر نیارد خوب است.

مرد به خانه خود برگشت. همسرش از اوضاع پرسید. مرد گفت: چه باران بیاید و چه باران نیاید ما بدبختیم.

حالا این داستان، حکایت امروز فوتبال ماست. از یکی دو هفته مانده به قطعی شدن سقوط نماینده فوتبال اردبیل، آقایان و آنهایی که دستی در کار داشته اند به تکاپوی یافتن مقصر افتادند. خیلی ها همدیگر را متهم

مقصر هر کسی که باشد

# فوتبال اردبیل سقوط کرد، نابود گردید و بدبخت شد



photo: mehranAghlmand



مستقیم خارج نشده و حقایق را فدای منافع شخصی، باندی و گروهی قرار ندهیم. به هر حال در سقوط فوتبال اردبیل مقصر هر کسی که بوده باشد، شهردار یا مدیر کل ورزش و جوانان، آویزان شده ها از فوتبال و باشگاه شهرداری، نان به نرخ روز خورهای فرصت طلب، دست اندرکاران باشگاه و جاده صاف کن ها، کمیته تشخیص اهلیت، رسانه ها و خبرنگاران و ... تقصیر از آن هر کسی و هر ارگانی که بوده باشد به کسی "تو" نخواهند گفت و در این میان فقط فوتبال ما بدبخت شد و جوانان و دوستداران فوتبال نیز عشق خود را از دست دادند. والسلام

راستای تامین خواسته های عده ای گام بر ندارند و موافق با میل و خواست آنها، قلم خود را بر روی کاغذ نچرخانند. کسی که اداره کل ورزش و جوانان و مدیر کل را نمی تواند مطلق بداند. آنها نیز در کار خود ایرادها و نواقص زیادی دارند، رشته های مختلف ورزشی با مشکلاتی مواجه هستند که یک سر آنها به اداره کل و مدیر کل مربوط می شود و در نهایت ما نیز به نوبه خود حرف های زیادی در این رابطه داشته و داریم ولی ورزش و نفس کشیدن در فضای آن به ما آموخته است که در انتقاد از یک مجموعه، شخص و گروهی از صراط

حد است و این اداره تا چه حد می تواند در امورات این باشگاه دخالت نماید؟ حال آقایان با این سؤالات دوباره به کمک دوستان، یار و انصار و عوامل و زیر مجموعه هایشان دور جدیدی از حملات را آغاز نکنند و ما را بلندگو، حامی و بله قربان گوی اداره کل حساب ننمایند. ما حقیقت را بیان می کنیم و بدون شک حقایق و بازتاب آنها در جامعه برای برخی ها تلخی را به دنبال خواهد داشت. باکی از حملات جیره خواران نداشته و نداریم و امید آن داریم افرادی که می خواهند خود را در قامت یک منتقد به جامعه معرفی کنند، هیچ وقت در

بقیه از صفحه ۶  
فوتبال اردبیل سبز شد و چه افرادی در مسیر رسیدن به جلسه به او سفارش می کردند که همه شروط جلسه را بپذیرد؟  
چرا تاکنون آنهایی که اداره کل را در تیر رس معرفی به عنوان عامل اصلی سقوط قرار داده اند، نمی پرسند چگونه و با حمایت و سفارش چه کسانی سفته را جایگزین ضمانت نامه بانگی کردند و از همان روز نسخه بدبختی و تیره روزی فوتبال اردبیل را پیچیدند؟  
چرا نمی نویسند که میزان حدود و اختیارات اداره کل در تصمیمی گیری های باشگاه ورزشی شهرداری تا چه



## جناب آقای سید خلیل حسینی خلیل

مسئول محترم روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان

انتخاب روابط عمومی آن اداره کل محترم بعنوان روابط عمومی برتر در بین ادارات کل وزارت ورزش و جوانان را تبریک گفته از خداوند متعال نوفیق روزافزون شما و سایر همکاران روابط عمومی را مسئلت داریم.

مدیر مسئول و کارکنان نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل

به بهانه عنوان برتری روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان

# روابط عمومی شغل نیست یک رسالت است



بر اساس اعلام اداره کل ورزش و جوانان استان، روابط عمومی این اداره کل در سطح ادارات کل استان ها عنوان برتر را به دست آورده و مورد تقدیر قرار گرفته است. در مراسمی که به همین منظور با حضور وزیر ورزش و جوانان برپا شده بود، حسینی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان حکم روابط عمومی برتر را از دست وزیر دریافت کرده است.

روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان برای شناسایی روابط عمومی های برتر، ادارات کل استان ها را به چهار منطقه تقسیم کرده بود که روابط عمومی استان در گروه دوم همراه با استان های همدان و البرز عنوان برتر را به دست آورده است.

از انتخاب روابط عمومی اداره کل باید خوشحال شد و اظهار امیدواری کرد که روز به روز این مجموعه بتواند قدم های مثبتی را در ارتباط با انجام وظایف بردارد.

روابط عمومی حلقه واسطه و اتصال دهنده نهادها و سازمان های جامعه محسوب می شود. روابط عمومی ها در ورزش استان باید نقش و رسالت حیاتی خود را ایفاء نمایند. باید بپذیریم که روابط عمومی، خود یک رسانه است و می تواند در صورت هدایت اصولی و درست در میان رسانه ها حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد و در افکار عمومی تاثیر گذار باشد.

روابط عمومی ها برای موفقیت در امر اطلاع رسانی و ایجاد رابطه مناسب با مخاطبان نیاز به برنامه ریزی دارند. نیاز امروزی مخاطبان دسترسی به اطلاعات یکسویه نیست. مخاطب نیاز به تعامل دارد. مخاطب به ابزار و وسایلی نیازمند است که بتواند او را متقاعد کند. مخاطب امروزی دوست

ندارد و مایل نیست که به مخاطبی منفعل تبدیل شود. برطرف کردن این نیاز مخاطب می تواند یکی از وظایف روابط عمومی های فعال به حساب آید.

دکتر رضا امینی در کتاب روابط عمومی در مورد تعریف آن می گوید: روابط عمومی کوشش طرح شده برای نفوذ در افکار عمومی از طریق کار و عمل قابل قبول و ارتباط دو جانبه می باشد.

یکی دیگر از صاحب نظران روابط عمومی، دکتر حمید صبری می گوید: روابط عمومی عبارت است از تلاشی علمی آگاهانه و مستمر اقداماتی قابل اجرا برای ایجاد تفاهم و رابطه میان مردم و سازمان ها در جهت رسیدن به مطلوب می باشد.

مسئله روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان با توجه به گستردگی و حجم وسیع علاقه مندان تحت پوشش آن اداره کل، وظیفه ای سنگین داشته و دارد. موفقیت های به دست آمده با توجه به پارامترها و ویژگی ها صورت گرفته است ولی انتظار این می باشد که روابط عمومی

این اداره کل با اجرای برنامه های دقیق و قابل قبول هر روز و هر ماه بیشتر در جامعه ورزشی چهره موثر و تاثیر گذار خود را به نمایش بگذارد.

روابط عمومی شغل نیست یک رسالت است. روابط عمومی مثل جریان خون در یک سازمان است.

یک روابط عمومی موفق کسی است که بتواند به درستی از امکانات و شرایط محیط بیرون را تشخیص بدهد و اینها را با امکانات درون سازمان پیوند دهد.

روابط عمومی وظایفی بس مهم، قابل توجه و تاثیر گذار دارد. اطلاع رسانی، سنجش افکار عمومی، سخنگویی سازمان، نشر اطلاعات، تقویت و انسجام سازمان، حمایت از گروه های اجتماعی سازمان و به روز بودن از مهم ترین آنها به شمار می رود.

متأسفانه در سطح ادارات استان به روابط عمومی ها و کارشناسان مربوطه به چشم مجری مراسم، مأمور نصب پلاکارد و معدن آگهی و رپرتاژ آگهی نگاه می کنند.

هر کارشناس روابط عمومی که نتواند نیاز رسانه ها را از بابت آگهی تامین

نماید، به ناکارآمدترین و بی لایق ترین روابط عمومی تبدیل می شود. خلاصه کردن فعالیت رسانه در آگهی و معیار قرار دادن میزان آن برای نوع برخورد با روابط عمومی ها آفت بزرگی است که در بسیاری از موارد در نزد برخی ها مشاهده می شود.

روابط عمومی و کارشناسانی که در یک سازمان، نهاد و اداره کل مسئولیت دارند، اگر بتوانند وظایف خود را در چارچوب تعریف علمی مجموعه خود انجام دهند، خدمت بزرگی برای ایجاد پیوند ناگسستنی بین مجموعه با مردم می کنند و چنانچه خود را درگیر روزمرگی و کارهایی پیش پا افتاده نکنند به جایگاه روابط عمومی ضربه ای جبران ناپذیر وارد می کنند.

به هر حال ضمن تبریک این موفقیت به زحمتمکشان روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان و مدیر با اخلاق و متعهد آن، امیدواریم در جهت رسیدن به اهداف ورزش و تربیت بدنی در سال آینده اقدامات موثری را شاهد باشیم.



## کار دسته جمعی ضامن موفقیت در میزبانی والیبال آسیا

و رضایت همه حاضرین در اردبیل جلب گردد در جواب سؤالی در سی یا چهل سال آینده در مورد این موضوع خواهند گفت که در دوره استانداری مجید خدابخش، مدیریت ایوب بهتاج در اداره کل ورزش و جوانان و ریاست نادر فلاحی بر هیات والیبال استان، اردبیل برای اولین بار در میزبانی یک رقابت آسیایی سربلند و موفق بود.

اینک نیز در کم تر از دو ماه مانده به این مهم، همه باید یک دل و متحد شوند و سرنوشت امور و تعیین تکلیف آنها را به خرد جمعی واگذار بکنند. باید قبول بکنیم که در هیچ کاری هر چند کوچک و کم اهمیت یک دست نمی تواند صدا داشته باشد و دست های به هم گره خورده هستند که می توانند کاری بکنند کارستان و رکوردی بزنند جاودانه و همیشگی.

میزبانی مسابقات ورزشی مهم بین المللی علاوه بر بحث اثرگذاری در توسعه ورزش و گردشگری می تواند در بهسازی اماکن ورزشی و اضافه کردن بر امکانات رشته ها نیز مؤثر باشد.

تعویض کفپوش دو مجموعه رضازاده و شهید آسمانی و بهسازی اساسی این دو ورزشگاه از مهم ترین آثار و برکات میزبانی اردبیل برای رقابت های آسیایی والیبال است. اگر این میزبانی به اردبیل محول نمی شد بهسازی دو مجموعه یاد شده و تعویض کفپوش های آنها به این سادگی ها میسر نمی شد.

ورزشکاران و والیبال دوستان اردبیلی تلاش، همت، پشتکار، کوشش، دوندگی و از خود گذشتگی کسانی را از روز استارت خوردن بحث میزبانی تا پایان رقابت ها زحمات قابل توجهی را متقبل شده و خواهند شد، نمی توانند فراموش کنند ولی در کنار همه این ها انتظار یک دلی و یک رنگی و حاکم کردن خرد جمعی برای پیشرفت امور نیز مورد انتظار علاقه مندان به ورزش و والیبال استان می باشد.

اگر در اداره امور و برنامه ریزی بخواهیم خودمحموری و به نوعی تک صدایی را پیشه کنیم و همه کارها را بر مبنای ضرب سکه میزبانی به نام خود و مجموعه تحت مدیریت خود بزنیم با آبروی منطقه بازی خواهیم کرد. کار دستجمعی و صادقانه دست در دست هم گذاشتن می تواند ضامن موفقیت و سربلندی باشد.

اگر تاریخ ورزش اردبیل در بعد از استان شدن



منطقه مورد بررسی قرار بگیرد، حتما مشاهده خواهد شد که در هر مقطعی که این شهر میزبانی رقابت های مهمی را بر عهده گرفته و با موفقیت آن را پشت سر گذاشته است از دست اندرکاران میزبانی و تلاشگران آن عرصه همواره به نیکی یاد شده است. بعد از گذشت نزدیک به سی سال از میزبانی موفق اردبیل در مسابقات قهرمانی کشور کشتی فرنگی تا سؤالی در این ارتباط مطرح شود، گفته می شود که در زمان مدیریت حاج ابراهیم روشنی در اداره کل تربیت بدنی وقت و ریاست محمود نعمتی تیمسار کشتی منطقه در هیات کشتی استان این رقابت ها به خوبی میزبانی شده است و همه میهمانان نیز با خاطری خوش اردبیل را ترک نموده اند.

اگر در میزبانی والیبال آسیایی نیز اصولی عمل شود

با نزدیک شدن به اردیبهشت ماه سال ۹۶، استان اردبیل حال و هوای والیبال به خود می گیرد. فرا رسیدن سال نو و کم شدن فرصت باقیمانده تا میزبانی رقابت های والیبال امید های آسیا، حرکت ها در میان مسؤولان مربوطه و اعضای کمیته ها شتاب بیشتری به خود می گیرند تا بتوانند با عمل کردن به موقع به تعهدات، استان دلاور پرور و شهید پرور اردبیل میزبانی سربلند و سرفراز برای این رقابت ها باشد.

ممکن است، باشند افرادی که نظر مساعدی برای میزبانی مسابقات مهم بین المللی و آسیایی در استان نداشته باشند و در مقابل هستند کسانی که میزبانی استان برای رقابت های ورزشی مهم را برای توسعه، رشد و پیشرفت استان در زمینه های ورزشی، گردشگری و اقتصاد مؤثر تلقی می کنند. با احترام به نظر آنهایی که اعتقادی به میزبانی رقابت ها و تاثیر آنها در روند توسعه استان ندارند، باید گفت که برگزاری رقابت های مهم ورزشی می تواند در ابعاد مختلف از جمله ورزشی و گردشگری تاثیر بسیار مطلوب در استان داشته باشد.

دیدگاه استاندار اردبیل در این رابطه کاملا ستودنی است. هرچند به برخی اقدامات و برخوردها ی استاندار در حوزه ورزش و تربیت بدنی می توان حرف های زیادی زد ولی حمایت وی از برگزاری رقابت های والیبال و وقت گذاشتن برای تحقق مطلوب میزبانی از سوی وی را باید به فال نیک گرفت.

موفقیت در میزبانی یک دوره مسابقه ورزشی مهم، یک کار دسته جمعی مطلوب و مناسبی را طلب می کند. تک روی و به نوعی تمایل به بهره برداری از میزبانی به نفع خود و دوستان، روند کارها را می تواند با مشکل مواجه نماید.

در طی برگزاری این رقابت ها توجه ورزشی ها و والیبال ها و جوانان کشورهای شرکت کننده، متوجه اردبیل خواهد بود. بهره برداری مناسب از این موقعیت، هنر مسؤولان و دست اندرکاران مربوطه را طلب می کند و این که گفته می شود باید برای رسیدن به هدف تکلیف هر ارگان و نهاد و هر مجموعه ای باید تعریف شده و مشخص باشد به این علت است که وقفه و اختلالی در امور ایجاد نشود تا میزبانی شهری که تاریخی با شکوه و پر افتخار دارد، افتخار دیگری بر افتخارات آن بیفزاید.





با انتخاب توحید جوادی

## هندبال استان از خواب زمستانی بیدار می شود!!!



بعد از مدت ها انتظار، بالاخره تکلیف هیات هندبال استان اردبیل مشخص شد و با برگزاری مجمع انتخاباتی، توحید جوادی برای چهار سال آینده به عنوان رئیس این هیات انتخاب شد. هندبال از جمله رشته های ورزشی است که در سال های اخیر، موقعیت مناسب گذشته خود را از دست داد و به عبارتی ساده تر به یکی از رشته های فراموش شده اردبیل تبدیل شد. رشته ای که به خوبی خود را مطرح و تا صعود به لیگ دسته یک باشگاههای کشور پیش رفته بود به یک باره اسیر تند بادی سهمگین گردید و با کنار گذاشته شدن توحید جوادی، چرخ های این رشته از حرکت ایستاد و دوره افول و فراموشی آن آغاز شد. احد پازاج مدیر کل وقت ورزش و جوانان چندان اعتقادی به توحید جوادی نداشت. این نگرش موجب شد که به طور محترمانه توحید جوادی کنار گذاشته شود و عزیزانی که آمدند تا هندبال استان را به تحرکی بیشتر وادار کنند در عمل نتوانستند کاری از پیش ببرند و کم کم این رشته

پرپر خورد و زیبا همه جایگاههای به دست آورده را از دست داد و به رشته ناتنی ورزش اردبیل تبدیل شد. بحث انتخابات و برگزاری مجمع هندبال استان از مدت ها قبل مطرح بود و زمانی که بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان استان بار دیگر توحید جوادی را به همکاری فراخواند و حکم سرپرستی با نام وی از طرف فدراسیون زده شد، امیدواری برای بیداری هندبال از خواب زمستانی چندین ساله بیشتر شد. این که توحید جوادی بتواند معجزه بکند و یک شبه نسخه بیداری و هوشیاری برای هندبال بیچد، انتظاری بی مورد است ولی اگر به وی فرصت داده شود و از همان لحظات اولیه انتخاب، اما ها و اگر ها آغاز نشود، جوادی با پشتوانه تجربه مدیریت موفق در این هیات، می تواند تا حدودی در سر و سامان بخشیدن به هندبال استان عمل نماید. رشته ای که بازیکنان مستعد و کارآیی را تربیت کرده و امکان حضور آنها در بالاترین سطح رقابت ها را فراهم کرده

بود به سرنوشتی دچار شد که نتیجه آن عدم توانایی در جمع کردن یک تیم بود. جوادی از خانواده هندبال است، به همه نیروها و وابستگان این رشته آشنایی دارد و راههای غلبه بر مشکلات را نیز می داند، پس باید امیدوار بود که در آینده ای نزدیک خبرهای خوشحال کننده ای از هندبال استان داشته باشیم. چیزی که می تواند جوادی را در آغاز فعالیت، برای غلبه بر مشکلات و حاشیه ها یاری نماید، دعوت از همه پیشکسوتان، علاقه مندان و خاک خورده های این رشته می باشد. وی باید با ایجاد وحدت و صمیمیت، همه نجات هدایت نماید

### قابل توجه

اولین نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل با اخبار و تحلیل های ورزشی، شنبه ها با جامعه ورزشی استان همراه است

نشریه ورزش اردبیل در کنار خدمتگزاران صادق استان در راستای توسعه ورزش و اطلاع رسانی به مردم قهرمان و ورزشدوست استان می باشد.

با ما در تماس باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷